
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt PPP dostupné 
bydlení v České republice  
Capacity building in public-private 

partnerships in the provision of affordable 

housing in the Czech Republic 

(REFORM/SC2022/123) 

Výstup 6  

27. září 2024 

  



 

  

 

Tento dokument byl vypracován s finanční podporou Evropské unie. Výhradní odpovědnost za jeho 
obsah nese autor (autoři). Názory v něm vyjádřené nelze v žádném případě považovat za oficiální 
stanovisko Evropské unie. 

Projekt je financován Evropskou unií prostřednictvím nástroje technické pomoci spravovaného 
Generálním ředitelstvím Evropské komise pro podporu strukturálních reforem. 

Tento dokument byl dodán v září 2024 na základě smlouvy Evropské komise č. REFORM/SC2022/123, 
která provádí rámcovou smlouvu č. REFORM/2021/OP/0006 LOT 1. Byl dodán v rámci projektu „Projekt 
PPP dostupné bydlení v České republice“. 

 

 



 

1 

 

 

Seznam stavebních prací 
 

Název:  

Sídlo:  

IČO:  

Zástupce:  

E-mail:  

 

Dodavatel předkládá seznam stavebních prací  

a) k prokázání splnění kritéria technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
požadovaném zadavatelem v nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v jednacím 
řízení s uveřejněním s názvem (NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY); 

b) pro potřeby snižování počtu účastníků zadávacího řízení ve smyslu ust. § 61 odst. 5 ve spojení 
s ust. § 111 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

a) Seznam pro potřeby kvalifikace 

• 2 stavební práce o hodnotě každé z nich alespoň (ČÁSTKA) Kč bez DPH, která spočívala 
v realizaci novostavby bytového domu 

Identifikace objednatele:  

Hodnota stavby  
(v Kč bez DPH): 

 

Období realizace:  

Označení zakázky  
(vč. stručného popisu stavby a uvedení 
postavení účastníka při výstavbě): 

 

Kontaktní osoba 

(identifikace / telefon či e-mail): 
  

 

Identifikace objednatele:  

Hodnota stavby  
(v Kč bez DPH): 

 

Období realizace:  

Označení zakázky  
(vč. stručného popisu stavby a uvedení 
postavení účastníka při výstavbě): 

 

Kontaktní osoba 

(identifikace / telefon či e-mail): 
  

 

• 1 stavební práce o hodnotě alespoň (ČÁSTKA) Kč bez DPH, jejíž realizaci zajišťoval dodavatel 
metodou Design & Build, tj. kdy zajišťoval realizaci výstavby vč. kolaudace stavby a zároveň 
pro danou stavbu zajišťoval i zpracování dokumentace pro provádění stavby (případně i 



 

2 

 

zpracování dokumentací nižších stupňů – zejména projektovou dokumentaci pro stavební 
povolení či pro společné povolení) 

Identifikace objednatele:  

Hodnota stavby  
(v Kč bez DPH): 

 

Období realizace:  

Označení zakázky  
(vč. stručného popisu stavby a uvedení 
postavení účastníka při výstavbě): 

 

Kontaktní osoba 

(identifikace / telefon či e-mail): 
  

 

• 1 stavební práce o hodnotě alespoň (ČÁSTKA) Kč bez DPH, jejíž realizace byla vedena 
s využitím metody Building Information Modeling (BIM). 

Identifikace objednatele:  

Hodnota stavby  
(v Kč bez DPH): 

 

Období realizace:  

Označení zakázky  
(vč. stručného popisu stavby a uvedení 
postavení účastníka při výstavbě): 

 

Kontaktní osoba 

(identifikace / telefon či e-mail): 
  

 

 

b) Seznam pro potřeby snižování počtu účastníků 

• stavební práce o hodnotě každé z nich alespoň (ČÁSTKA) Kč bez DPH, která spočívala 
v realizaci novostavby bytového domu 

Identifikace objednatele:  

Hodnota stavby  
(v Kč bez DPH): 

 

Období realizace:  

Označení zakázky  
(vč. stručného popisu stavby a uvedení 
postavení účastníka při výstavbě): 

 

Kontaktní osoba 

(identifikace / telefon či e-mail): 
  

 

(v případě potřeby tabulku nakopírovat – je vhodné uvést veškeré stavební práce, které splňují podmínky 
stanovené zadavatelem pro dané kritérium technické kvalifikace; pokud některá stavební práce splňuje 
více kritérií najednou, měla by být uvedena opakovaně u všech splněných kritérií) 

 

• stavební práce o hodnotě alespoň (ČÁSTKA) Kč bez DPH, jejíž realizaci zajišťoval dodavatel 
metodou Design & Build, tj. kdy zajišťoval realizaci výstavby vč. kolaudace stavby a zároveň 
pro danou stavbu zajišťoval i zpracování dokumentace pro provádění stavby (případně i 



 

3 

 

zpracování dokumentací nižších stupňů – zejména projektovou dokumentaci pro stavební 
povolení či pro společné povolení) 

Identifikace objednatele:  

Hodnota stavby  
(v Kč bez DPH): 

 

Období realizace:  

Označení zakázky  
(vč. stručného popisu stavby a uvedení 
postavení účastníka při výstavbě): 

 

Kontaktní osoba 

(identifikace / telefon či e-mail): 
  

 

(v případě potřeby tabulku nakopírovat – je vhodné uvést veškeré stavební práce, které splňují podmínky 
stanovené zadavatelem pro dané kritérium technické kvalifikace; pokud některá stavební práce splňuje 
více kritérií najednou, měla by být uvedena opakovaně u všech splněných kritérií) 

 

• stavební práce o hodnotě alespoň (ČÁSTKA) Kč bez DPH, jejíž realizace byla vedena s využitím 
metody Building Information Modeling (BIM). 

Identifikace objednatele:  

Hodnota stavby  
(v Kč bez DPH): 

 

Období realizace:  

Označení zakázky  
(vč. stručného popisu stavby a uvedení 
postavení účastníka při výstavbě): 

 

Kontaktní osoba 

(identifikace / telefon či e-mail): 
  

 

(v případě potřeby tabulku nakopírovat – je vhodné uvést veškeré stavební práce, které splňují podmínky 
stanovené zadavatelem pro dané kritérium technické kvalifikace; pokud některá stavební práce splňuje 
více kritérií najednou, měla by být uvedena opakovaně u všech splněných kritérií) 

 

Ze seznamu stavebních prací (informací v něm uvedených) musí jasně vyplývat prokázání splnění všech 
požadavků zadavatele. Přílohou seznamu stavebních prací bude osvědčení objednatele (tzv. referenční 
list) ke každé uvedené stavební práci.  

 

V (OBEC) dne (DEN. MĚSÍC. ROK) 

 

……………………………………………. 

(TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE) 

(FUNKCE OPRÁVNĚNÉHO ZÁSTUPCE) 


